

Капітальний ремонт ДНЗ "Берізка" по вул. Тургенева, 5 в с. Гора Бориспільського району Київської області
тендер

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-8
на вентиляція
Дошкільний навчальний заклад**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 343,0258 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,0429 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 62,71155 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "27 лютого" 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	RH15-114-2	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 320 мм, периметром 1000 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	м2	30	31,23	-	936,9	936,9	-	0,6100	18,3
		Разом прями витрати по розділу 1			31,23	-			-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					936,9				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					936,9				
		Загальновиборничі витрати, грн.					495,45				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					1,92				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					183,6				
		Всього будівельні роботи, грн.					1432,35				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 1						1432,35				
		Розділ 2. Вентиляція										
2	E20-42-1 к=1,15	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	4557,91 4557,91	-	4557,91	4557,91	-	78,3955	78,4	
3	C130-1 варіант 2	Приточна установка ВПА-1-315-9,0-3	шт	1	29595,48	-	29595,48	-	-	-	-	
4	RH15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	5	440,04 440,04	-	2200,2	2200,2	-	7,1400	35,7	
5	2308-1105 варіант 2	Вентилятор Вентс ТТ ПРО 100	шт	1	1480,72	-	1480,72	-	-	-	-	
6	2308-1105 варіант 3	Вентилятор Вентс ТТ ПРО 315	шт	1	4370,69	-	4370,69	-	-	-	-	
7	2308-1105 варіант 4	Вентилятор Вентс ТТ ПРО 250	шт	1	3435,69	-	3435,69	-	-	-	-	
8	2308-1105 варіант 5	Вентилятор Вентс ТТ ПРО 200	шт	1	2759,09	-	2759,09	-	-	-	-	
9	2308-1105 варіант 6	Вентилятор Вентс ТТ ПРО 125	шт	1	1524,89	-	1524,89	-	-	-	-	
10	RH15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	4,54	311,94 97,54	-	1416,21	442,83	-	1,6200	7,35	
11	C1630-1534 варіант 2	Витяжний зонт із оцинкованої сталі 2000x1000x500	шт	1	7315,45	-	7315,45	-	-	-	-	
12	C1630-1534 варіант 3	Витяжний зонт із оцинкованої сталі 2000x800x500	шт	1	6728,95	-	6728,95	-	-	-	-	
13	C1630-1534 варіант 4	Витяжний зонт із оцинкованої сталі 700x700x400	шт	1	3436,05	-	3436,05	-	-	-	-	
14	C1630-1534 варіант 5	Витяжний зонт із оцинкованої сталі 900x500x400	шт	1	3372,13	-	3372,13	-	-	-	-	
15	RH15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,1884	63981,34 16865,94	-	12054,08	3177,54	-	301,0700	56,72	
16	RH15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,0628	59558,34 16865,94	-	3740,26	1059,18	-	301,0700	18,91	
17	RH15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,1601	57840,95 15442,47	-	9260,34	2472,34	-	275,6600	44,13	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	PH14-61-6	Встановлення решіток вентиляційних	виріб	74	37,30	-	2760,2	2746,88	-	0,6800	50,32
					37,12	-			-	-	-
19	2415-2435 варіант 2	Решітка регулююча 150x150	шт	43	221,55	-	9526,65	-	-	-	-
20	2415-2435 варіант 3	Решітка регулююча 150x200	шт	12	269,49	-	3233,88	-	-	-	-
21	2415-2435 варіант 4	Решітка регулююча 200x200	шт	2	304,17	-	608,34	-	-	-	-
22	2415-2435 варіант 5	Решітка регулююча 250x200	шт	17	356,19	-	6055,23	-	-	-	-
23	E13-74-5 к=1,15	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	0,1413	2865,13	551,59	404,84	326,9	77,94	38,8700	5,49
					2313,54	46,57			6,58	0,7634	0,11
24	C1113-287 варіант 2	Фіброгейн	кг	43,8	96,15	-	4211,37	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 2					124048,65	16983,78	77,94		297,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					124048,65		6,58		0,11
							106986,93				
							16990,36				
							8009,17				
							28,21				
							2694,15				
							132057,82				
		Всього по розділу 2					132057,82				
		Розділ 3. Повітропроводи на горищі									
25	PH15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,3768	63981,34	-	24108,17	6355,09	-	301,0700	113,44
					16865,94	-			-	-	-
26	PH15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,57	65762,34	-	37484,53	9613,59	-	301,0700	171,61
					16865,94	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	PH15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,694	<u>64338,87</u> 15442,47	-	44651,18	10717,07	-	<u>275,6600</u>	<u>191,31</u>
28	PH15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,327	<u>65214,22</u> 13361,33	-	21325,05	4369,15	-	<u>238,5100</u>	<u>77,99</u>
29	E13-74-5 к=1,15	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	1,9678	<u>2865,13</u> 2313,54	<u>551,59</u> 46,57	5638	4552,58	<u>1085,42</u> 91,64	<u>38,8700</u> 0,7634	<u>76,49</u> 1,5
30	C1113-287 варіант 2	Фіброгейн	кг	610,02	<u>96,15</u>	-	58653,42	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							191860,35	35607,48	<u>1085,42</u> 91,64		<u>630,84</u> 1,5
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальнопромислові витрати, грн. трудомісткість в загальнопромислових витратах, люд.год. заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							191860,35				

Всього по розділу 3							209535,63				
Разом прямі витрати по кошторису							316845,9	53528,16	<u>1163,36</u> 98,22		<u>946,16</u> 1,61
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальнопромислові витрати, грн. трудомісткість в загальнопромислових витратах, люд.год. заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							316845,9				

Всього по кошторису							343025,8				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							1042,9				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						62711,55				

Склав начальник КДВ _____ О.Ю.Лісовська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів начальник КДВ _____ О.Ю.Лісовська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]